PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

NOTIFICAÇÃO POR DESCUMPRIMENTO DE OBRIGAÇÃO

A  empresa SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE , inscrita no CNPJ sob nº 35.532.598/0001-44, com sede na
Av. 7 de setembro, 200A, Centro, município de Dianópolis-TO, representada legalmente por Samila Raiza
Fonseca Valente , brasileira, inscrito no CPF sob o N.º 033.435.471-40,

Prezado (a) Samila Raiza Fonseca Valente

Ref.: Notificação sobre entrega de mercadoria inferior ao especificado na Licitação Pregão Eletrônico 04/2024

Comunicamos por meio desta notificação que, conforme o contrato firmado entre nossas partes, a entrega da
mercadoria Café torrado e moído da marca 3 corações, do tipo superior, 1° linha, embalagem tipo alto vácuo ou
vácuo  puro,  pacote  de  250  g;  referente  à  licitação  mencionada  não  foi  realizada  de  acordo  com  as
especificações estabelecidas. Ao invés da mercadoria contratada, foi entregue um produto de marca inferior, o
que não atende aos requisitos acordados.

De acordo com as cláusulas do contrato e a legislação pertinente, solicitamos que a empresa regularize esta
situação, providenciando que seja entregue a mercadoria especificada no contrato, no prazo de 5 dias úteis a
contar do recebimento desta notificação.

Aguardamos uma resposta urgente para que possamos resolver essa questão de forma amigável.

Atenciosamente,

Dianópolis –TO. 11 de novembro de 2024.

KARINA DE BRITO ALVES

FISCAL DE CONTRATOS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cc68fe-111120242237075930

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1269/2024, em 11/11/2024 22:55

notificacao-por-descumprimento-de-obrigacao-5930.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org